
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-102/21         Lublin, dnia 30.09.2021 r. 

Do wszystkich wykonawców 

                Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 

„Dostawa leków różnych, recepturowych, cyclophosphamide, melphalanum oraz ketoconazole na 
potrzeby COZL” 

(COZL/DZP/AW/3411/PN-102/21) 
 Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1129)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
VIII.: 
 
Pytanie nr 21  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 275.  Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 
4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo 
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego 
oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 275.  Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 
4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 23  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 
j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 24 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 152. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu 
równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i 
zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 339. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny 
zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę surowca farmaceutycznego. 
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Pytanie nr 26 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 203. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Glukozy 
zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktu leczniczego. 
 
 
Pytanie nr 27 
 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 445. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Test Hepy Urease, 
do wykryw.Helicobacter pylori, 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 28 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 305. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę MUPIROCINUM maść do 
nosa 5g po odpowiednim przeliczeniu opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 182. W związku z wycofaniem z oferty producetna prosimy o wykreślenie 
lub wydzielenie pozycji z pakietu.  
Odpowiedź: Z kosztorysu ofertowego Załącznik nr 2.1 Część 1 – Leki różne należy wykreślić pozycję 
182. Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie.  
 
Pytanie nr 30  
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 208. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub 
wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź: : Z kosztorysu ofertowego Załącznik nr 2.1 Część 1 – Leki różne należy wykreślić pozycję 
208. Powyższe należy uwzględnić w składanej ofercie. 
 
Pytanie nr 31 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 412. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, 
kaps.twarde, 36 szt ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 32 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 183. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu  Finasteride w dawce 5 mg 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 386 - 388 Czy w poz 386-388 należy wycenić Quetiapine? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


